

177/07
Dodatok č.1

Dodatok č.1
k ZMLUVE O DIELO č. 8/2007
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR
Adresa Špitálska 4-6, 816 43 Bratislava
Zastúpený Ing. Stanislav Šimko, vedúci služobného úradu
IČO 68 11 56
DIČ 2020796338
Bankové spojenie Štátna pokladnica
Číslo účtu 7000106835/8180

a

Zhotoviteľ

Názov Štefan Glogas GLOGAS a HORVÁTH
Adresa Oravska č 7 940 01 Nové Zámky
Sídlo Detvianska č. 1 940 01 Nové Zámky
Zastúpený Štefan Glogas – majiteľ firmy
Štefan Horváth – majiteľ firmy
IČO 11731851
DIČ SK1020415814
Bankové spojenie UniCredit Bank Nové Zámky
Číslo účtu XXXXXXXXXX
Zapísaná Živnostenský register č. 404-519
Okresný úrad v Nových Zámkoch
Odbor živnostenského podnikania

sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 8/2007 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka (ďalej len „Dodatok č.1“)

I.

Zmluva o dielo č. 8/2007 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka sa upravuje takto:

1. V článku II. Predmet plnenia sa vkladá nový bod 2.5., ktorý znie:

„2.5. Predmetom zmluvy je vykonanie navyše prác podľa prílohy č.1- Krycí list rozpočtu, v mieste plnenia podľa bodu 2.2. zmluvy a v dobe plnenia do 10.6.2007. Cena predmetu zmluvy je stanovená v prílohe č.1- Krycí list rozpočtu. Navyše práce neboli obsiahnuté a schválené v projektovej dokumentácii **Rekonštrukcia kotolne v Účelovom zariadení Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR v Poprade**“.

II.

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 8/2007 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom zostávajú bez zmeny.
2. Príloha č.1- Krycí list rozpočtu tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 8/2007 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a dodatku č.1.
3. Dodatok č.1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 8/2007 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.
5. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch z ktorých každý má platnosť originálu, každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy.

V Bratislave dňa 6. 6. 2007

V Nových Zámkoch dňa 5. 6. 2007

Za Objednávateľa

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR
Špitálska
816 43 Bratislava
42

Za Zhotoviteľa :

Stavovú spoločnosť
G
Detvi
IČ D
ámky
814

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad**
 Názov objektu **Práce navyč a neobsiahnuté vo výpise materiálu**
 Názov časti **PRÍLOHA č 1.**

JKSO
 EČO
 Miesto **Bernolákova 112, Poprad**

Objednávateľ
 Projektant
 Zhotoviteľ

iČO
 iČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa **10.4.2007** Položíek **50**

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 21 160	8	Práce nadčas 0	13	Zariad. staveniska 0,00% 0
2	Montáž 8 500	9	Bez pevnej podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0
3	PSV Dodávky 15 212	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Územné vplyvy 0,00% 0
4	Montáž 26 806	11		16	Prevádzk. vplyvy 0,00% 0
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatné 0,00% 0
6	Montáž 1 093			18	VRN z rozpočtu 0
7	ZRN (r. 1-6) 72 770	12	DN (r. 8-11) 0	19	VRN (r. 13-18) 0
20	HZS 5 800	21	Kompl. činnosť 0	22	Ostatné náklady 0

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	78 569,76
Objednávateľ	Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR Špitálska č. 4,6,8 816 43 Bratislava 42	24	19% 78 569,76 DPH	14 928,20
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r.23+24)	93 497,96
Zhotoviteľ	Štefan GLOGAS- Glogas a Horváth Detvianska 1, Nové Zámky IČ DPH: SK1020415814 IČO: 11731851	E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa	0
		27	Klízáva doložka	0
		28	Zvýhodnenie + -	0

Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba : Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad

Dátum : 13.6.2007

Objednávateľ :
Zhotoviteľ :

Projektant :
Spracoval :

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	Kompletačná činnosť	Poddodávky
-----	---------	--------------	-----	------------	-----	-----	-----	------------------------	------------

014-07Pp Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad

Navi	Práce naviac a neobsiatnuté vo výpise materiálu	78 570	14 928	93 498	72 770	5 800	0	0	0
1 exp	1 - Expanzomat	12 060	2 291	14 351	12 060	0	0	0	0
Zprel-SV	2 - Preložka studenej vody	2 260	429	2 690	2 260	0	0	0	0
3-Navl-r	3 - Naviac radiátory a armatúry	20 137	3 826	23 963	20 137	0	0	0	0
4-Plyn	4 - Plynoinštalácia	14 452	2 746	17 198	8 652	5 800	0	0	0
Skoml	5 - Kominová sústava	29 660	5 635	35 295	29 660	0	0	0	0

Projektové a prieskumné práce
Prevádzkové súbory
Stavebné objekty
Stroje
Umelecké diela
NUS
Ostatné náklady
Rezerva
Iné investície
NHIM
Prevádzkové náklady
Kompletačná činnosť

Celkom		78 570	14 928	93 498	72 770	5 800	0	0	0
--------	--	--------	--------	--------	--------	-------	---	---	---

ČET

Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad

Práce naviac a neobsiahnuté vo výpise materiálu

1 - Expanzomat

Jednávateľ :

Zhotoviteľ :

JKSO :

EČO :

Spracoval :

Dátum : 10.4.2007

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Práce a dodávky PSV

1	731	732331532	Ústredné kúrenie, strojovne	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
			Membránové tlakové expanzné nádoby FLEXCON C 200 - 200 lit	kpl	1,000	12 060,00	12 060,00
		732	Ústredné kúrenie, strojovne				12 060,00
			PSV Celkom				12 060,00
			Celkom				12 060,00

ÚČET

Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad

Práca: Práce naviac a neobsiahnuté vo výpise materiálu

Práca: 2 - Preložka studenej vody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 5.6.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
1	721	722130215	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	1,500	598,00	897,00	
2	721	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50 0,00670 t	m	1,500	65,00	97,50	
3	721	722130916	Opravy vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky nad 25 do DN 50	kus	1,000	29,00	29,00	
4	721	722131905	Opravy vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 6/4	SUB	1,000	173,00	173,00	
5	721	722131915	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	SUB	1,000	851,20	851,20	
6	721	722181114	Ochrana potrubia DN 40	m	1,500	41,00	61,50	
7	721	722229102	Montáž vodovodných armatúr G 3/4	kus	1,000	89,00	89,00	
8	MAT	4225702305	Rozdvojka závitová 3/4 " Y	kus	1,000	62,00	62,00	
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod						2 260,20
		PSV Celkom						2 260,20
		Celkom						2 260,20

Objekt : ÚZ MPSVR SR - Poďrad

Práca : Práce naviac a neobsiahnuté vo výpise materiálu

Práca : 3 - Naviac radiátory a armatúry

Zakazník :

Zhotoviteľ :

JKSO :

EČO :

Spracoval :

Dátum : 5.6.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1	731	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	kus	2,000	78,90	157,80
2	731	733191903	Potrubie z oceľových rúrok závitových normálnych - montáž DN 15	m	5,500	151,20	831,60
3	MAT	1414101600	Rúrka závitová normálna 11353.0 1/2"	m	5,500	63,30	348,15
4	731	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,008	997,30	8,45

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 346,00

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

5	731	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	4,000	60,80	243,20
6	MAT	5517300310	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER Regulux šrobenie R 1/2"ponikl	ks	2,000	239,20	478,40
7	MAT	5517302190	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 1/2"A	ks	2,000	396,80	793,60
8	MAT	5517300790	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatická hlavica K	ks	2,000	526,70	1 053,40
9	731	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,006	794,50	5,15
10	731	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	5,000	60,80	304,00
11	MAT	5517401160	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka ROMA 1/2"	ks	1,000	172,50	172,50
12	MAT	5517400520	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" vonk.-vonk. voda	ks	4,000	109,30	437,20
13	731	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,000	81,40	162,80
14	MAT	5517401172	Venti spätný DN 25	kus	2,000	232,30	464,60
15	731	734209117	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	7,000	123,40	863,80
16	MAT	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	7,000	356,50	2 495,50
17	731	734422115	Tlakomery diferenčné č. 03360 priem. 60 so smýčkou a kohútom	kus	1,000	3 622,50	3 622,50

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

11 096,85

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

18	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	kus	1,000	78,40	78,40
19	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	kus	1,000	152,40	152,40
20	731	735159514	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových s odvzdušnením do 2040mm	SUB	1,000	440,80	440,80
21	MAT	4845366780	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 900x0600	ks	1,000	1 943,50	1 943,50
22	731	735159524	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových s odvzdušnením nad 1200 do 2040mm	SUB	1,000	545,30	545,30
23	MAT	4845380750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	ks	1,000	4 082,50	4 082,50
24	731	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,058	880,70	51,26

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7 293,96

767

Konštrukcie doplnkové kovové

25	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 5 do 10 kg	KG	2,000	90,20	180,40
26	MAT	553957200	Doplnkové konštrukcie , objímky ,závesy,konzoly	kg	2,000	72,50	145,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

325,40

783

Dokončovacie práce - nátery

27	783	783415750	Nátery kovového potrubia základné olejové do DN 100 mm	m	5,500	13,70	75,35
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	-------

783

Dokončovacie práce - nátery

75,35

PSV Celkom

20 137,36

Celkom

20 137,36

ÚČET

Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad

Práca: Práca naviac a neobsiahnuté vo výpise materiálu

Práca: 4 - Plynoinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 10.4.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práca a dodávky PSV

723 Zdravotechnika - plynovod

1	721	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,000	379,70	1 139,10
2	721	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	4,000	494,50	1 978,00
3	721	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/2,9	m	0,500	375,00	187,50
4	721	723190252	Prípojky k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	kus	2,000	259,80	519,60
5	721	723190901	Opravy plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	kus	1,000	23,20	23,20
6	721	723190907	Opravy plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	15,000	49,00	735,00
7	721	723239102	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	kus	2,000	86,40	172,80
8	MAT	551740092C	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn s šrob.	ks	2,000	237,60	475,20
9	HZS	HZS-001	Revízie	súb	1,000	5 800,00	5 800,00
10	MAT	551179880E	Hadica prípojková EUROGAS pre plyn 3/4" vsuvkou a maticou	m	5,000	452,00	2 260,00
							13 290,40

723 Zdravotechnika - plynovod

783 Dokončovacie práce - nátery

11	783	783424740	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	m	7,000	9,90	69,30
							69,30

783 Dokončovacie práce - nátery

PSV Celkom

13 359,70

Práca a dodávky M

23-M Montáže potrubia

12	923	230260001	Odpojenie jestv. prípojky od rozvodu a zablindovanie	kus	1,000	1 092,50	1 092,50
							1 092,50

23-M Montáže potrubia

1 092,50

M Celkom

Celkom

14 452,20

OČET

Objekt : Objekt ÚZ MPSVR SR - Poprad
Práca : Práce naviac a neobsiahnuté vo výpise materiálu
Práca : 5 - Kominová sústava
Objednávateľ :
Zhotoviteľ :

JKSO :

EČO :

Spracoval :

Dátum : 10.4.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce					
1	001	764841212	Montáž kominovej sústavy	m	17,000	500,00	8 500,00
2	MAT	141100115	Kominová sústava pre 2 ks kotle VIESSMANN	súb	2,000	10 580,00	21 160,00
							29 660,00
1		Zemné práce					
							29 660,00
HSV Celkom							
							29 660,00
<u>Celkom</u>							
							29 660,00